Uso Público

PRORROGAÇÃO DOS PRAZOS

14º Encontro Nacional da Mulher Contabilista - ENMC

MISSÃO

Aracaju, 03 de julho de 2025

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA DO SEBRAE/SE
Nº 10/2025

Uso Público

1. PREÂMBULO

1.1. O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas de Sergipe - Sebrae/SE, entidade
associativa de direito privado, sem fins lucrativos, instituído sob a forma de serviço social
autônomo, inscrito no CNPJ sob o n.º 13.115.183/0001-32, com sede na Av. Tancredo Neves,
n.º 5.500, Bairro América, Aracaju/SE, torna público, estarem abertas, a partir da data de
publicação deste edital, as inscrições para a participação de empreendedores na Missão
realizada pelo Sebrae/SE destinada à participação no 14º Encontro Nacional da Mulher
Contabilista - ENMC, evento de grande importância promovido pela Academia Norte-Rio-
Grandense de Ciências Contábeis(ACADERNCIC), o evento trará como tema central: "Conexão,
Conhecimento e Inspiração" e acontecerá na cidade de Natal/RN no período de 24 a 26 de
setembro de 2025, com saída dia 23 de setembro  e retorno dia 27 de setembro.

1.2. O presente Edital e seus anexos, regidos pela Instrução Normativa  nº 02/2020-01, aprovada
pela Resolução DIREX nº10/2021, de 09/02/2021, e pela Política Comercial do Sebrae/SE,
estabelecida pela Instrução Normativa nº 04/2020-01, aprovada  pela Resolução DIREX nº
36/2021, de 16/07/2021, estão disponíveis e podem ser retirados via download, gratuitamente,
no Portal do SEBRAE/SE, www.se.sebrae.com.br.

1.3. O processo de seleção dos participantes e realização da Missão será organizado pelo
Sebrae/SE e conduzido pela sua Unidade de Atendimento Coletivo e Competitividade (UAC).

1.4. Todas as comunicações e pedidos de esclarecimentos deverão ser feitos através do e-mail
mercia.menezes@se.sebrae.com.br ou telefone 2106-7737.

PRORROGAÇÃO DOS PRAZOS

Inscrição Até de 30 de julho

Resultado  31 de julho

Pagamento Até 15 de agosto

Envio do Termo de Compromisso ao SEBRAE/SE Até 15 de agosto

Reunião Pré Missão Até 17 de setembro

Missão 23 de setembro a 27 de setembro

http://www.se.sebrae.com.br/
http://www.se.sebrae.com.br/
mailto:mercia.menezes@se.sebrae.com.br